



РЕШЕНИЕ

12 мая 2017 г.

г.Бавлы

КАРАР

№ 104

О внесении изменений в решение Совета Бавлинского муниципального района от 04.04.2014 № 201 «О кадровом резерве на замещение вакантных управленческих должностей, относящихся к высшей и главной группе должностей муниципальной службы в Бавлинском муниципальном районе»

Совет Бавлинского муниципального района Республики Татарстан **РЕШИЛ:**

Внести в решение Совета Бавлинского муниципального района от 4 апреля 2014 года №201 «О кадровом резерве на замещение вакантных управленческих должностей, относящихся к высшей и главной группе должностей муниципальной службы в Бавлинском муниципальном районе», следующие изменения:

- в наименовании, абзаце 1, пунктах 1, 3 Решения слова «относящихся к высшей и главной группам должностей» заменить словами «относящихся к высшей группе должностей»;

- в наименовании Приложения №1 к решению слова «относящихся к высшей и главной группам должностей» заменить словами «относящихся к высшей группе должностей»;

- в пунктах 1, 4, 10 главы 1 Положения № 1 к решению слова «относящихся к высшей и главной группам должностей» заменить словами «относящихся к высшей группе должностей»;

- в пункте 10 главы 1 Приложения №1 к решению слова «возлагается на специалиста по кадровому обеспечению Аппарата Совета Бавлинского муниципального района (либо лицами ответственными за кадровую работу в Исполнительном комитете Бавлинского муниципального района)» заменить словами

«возлагается на начальника отдела по кадровому обеспечению Аппарата Совета Бавлинского муниципального района»;

- в пунктах 11, 13, абзаце 3 пункта 16 главы 2 Положения №1 к решению слова «относящихся к высшей и главной группам должностей» заменить словами «относящихся к высшей группе должностей»;

- в пункте 41 главы 4 Положения №1 к решению слова «относящихся к высшей и главной группам должностей» заменить словами «относящихся к высшей группе должностей»;

- в пункте 41 главы 4 Положения №1 к решению слова «относящихся к высшей либо главной группам должностей» заменить словами «относящихся к высшей группе должностей»;

- в пункте 43 главы 4 Положения №1 к решению слова «относящейся к высшей или главной группам должностей» заменить словами «относящихся к высшей группе должностей»;

- в пункте 43 главы 4 Положения №1 к решению слова «относящиеся к высшей или главной группам должностей» заменить словами «относящиеся к высшей группе должностей»;

- в абзаце 5 пункта 44 главы 5 Положения №1 к решению слова «относящейся к высшей и главной группам должностей» заменить словами «относящейся к высшей группе должностей»;

- в наименовании раздела 2 Приложения №2 к решению слова «относящихся к высшей и главной группам должностей» заменить словами «относящихся к высшей группе должностей»;

- в наименовании столбца 2 раздела 2 Приложения №2 к решению слова «относящаяся к высшей и главной группам должностей» заменить словами «относящаяся к высшей группе должностей»;

- в грифе Приложений №1, 2 к Положению слова «относящихся к высшей и главной группам должностей» заменить словами «относящихся к высшей группе должностей».).».

Глава, Председатель Совета
Бавлинского муниципального района



Р.Х. Гатиятуллин